legcorr_probahia_resol_2006_46.doc

RESOLUÇÃO Nº 46/2006
(Publicada no Diário Oficial de 22/12/2006)

Aprova a extensão dos benefícios do Crédito Presumido concedidos à
FORTIK NORDESTE LTDA.

O CONSELHO DELIBERATIVO DO PROBAHIA, no uso de suas atribuições e

nos termos da Lei nº 7.025, de 24 de janeiro de 1997, regulamentada pelo Decreto nº 6.734, de 09

de setembro de 1997 e alterações; e do que consta no processo nº 1100060017342,

RESOLVE:

Art. 1º Estender os benefícios concedidos à empresa FORTIK NORDESTE LTDA.,

CNPJ nº 03.281.950/0001-20, através da Resolução nº 34/1999 para a FCC PALMILHAS DO

NORDESTE LTDA., CNPJ nº 07.746.952/0001-06, em face da cisão e transferência de ativos da

FORTIK NORDESTE LTDA.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 1º de dezembro de 2006, revogada a Resolução 40/2006.

Salvador, 21 de dezembro de 2006.

JOSÉ LUIZ PÉREZ GARRIDO
Presidente